Epulatiuus, a, um, quod aptum est vt in epulis comedatur. { δαυνησῆς. GALL. Ce qu'on peut manger. ITAL. Cosa mangiatiua. GERM. Das zur speys fûglic ist. HIS. Cosa que se puede comer. POL. Do bry do iadła. VNG. Az mietekbe meg thetô. ANGL. That serueth for banketting. {

Epulis, idis, { ἐπίουλις. VNG. Meg tolt iny. { Dicitur quoties iuxta dentes in gingiuis caro excreuit. Paulus Aegineta paruum abcessum esse ait circa gingiuas, qui nisi disecutatur, suppuratur.

EPVLO, Virg. 12. Aeneid. Archetium Mnestheus, Epulonem obtruncæ Achatas.

Epulotica medicamenta, ἐπουλωτικὰ φάρμακα, à medicis appellantur quæ cicatricem obducunt. Nam ἐπουλέω, Græcis est ad cicatricem perducere.

EPY, nomen vrbis, Scribendum est Epy, vt supra. EPYL vs. Ouid. Fast. 4. Propius est titulis Epylus alba tuis.

E ante

EQC. In notis antiquorum, Equestris cohortis. EQ. M. SP. POM. equitum magister Spurius Pompeianus. EQ. P. eques publicus. EQ. R. eques Romanus.

Equa, equæ, Equarius, Eques, Equester, &c. Vide EQVVS.

Equarium, Nonnulli appellunt herbam, quam Latini olus atrū nominant: existimantes ita transferri posse Græcam vocem. { ἰπποσέλινον. POL. Czarna kapusta. VNG. Fekete paré kek pare. { Quam nomenclaturam apud idoneum scriptorem non facilè reperias. Neque ἰπποσέλινον, tam equinum, quàm magnum aut pregrande apium sonat. Nam ἰππος, & βόει, in compositione sæpe vocabulorum significata intendunt, amplitudinèmq; & magnitudinè importat.

Equestris, Vide EQVVS.

EQVESTRIS Colonia, Gallia Belgicæ oppidum est, apud Plin. lib. 4. cap. 17.

Equicervus, Animal in Oriente habens cornua & iugas post colulum descendentes vsque ad scapulas, & barbam sub mento, vngulas, & corpus ad cerui quantitatem. ἰππέλαφος. Vtitur hac voce Aristotelis interpres in lib. de Animalibus.

Equidem, Affirmatiua coniunctio est, Certè. { ἴσθι. GERM. Gewar, fur, war, wartich. HIS. Cierito, ciertamente, en verdad. { POL. Zaisze, zaprawde. VNG. Nyiluan, bizonyara. ANG. Surelie, true lie. { Cic. de Amic. Equidem ex omnibus rebus quas mihi aut fortuna, aut natura tribuit, nihil habeo, quod cum amicitia Scipionis possit comparari. Sunt qui existimant compositum esse ab ego & quidem, quod frequentissimè inueniatur iunctum cum verbis primæ personæ: vt apud Virg. 12. Aeneid. - equidem merui, nec deprecor, inquit. Quo in loco equidem item videtur significare quod ego quidem. Hoc tamen nihil vrget, quum semper in verbo primæ personæ, singularis numeri, intelligatur nominatiuus ego. Præterea quum inueniatur coniunctum cum verbis cuiusvis personæ in vtroque numero, constat certè vbiq; non posse exponi per ego. Persus Satyr. 5. Non equidem hoc dubites amicum scedere certo Consentire dies. Vbi cum secunda persona coniunctum est. Idem etiam cum verbo tertie personæ posuit satyr. 1. Per me equidem sint omnia procius alba. Cic. ad Attic. Sic ages igitur: equidem id erit primum proximum Clodix. Huc accedit quod interdum inuenitur simul positum in oratione cum ego, vt apud Salust. Ego quidem sic existimo. Quo in loco si velis equidem explicare per ego & quidem, ineptissimam confeceris perissologiam. Satius itaque erit dicere, equidem nihil aliud significare quàm quidem.